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Rapport moral 

Rapport d’activités  (soumis au vote) 

Rapport financier  (soumis au vote) 

Renouvellement des administrateurs  (soumis au vote) 

Perspectives 

Thèmes saison 2022-2023 

Questions diverses 
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Présenté par Alain CHABOUD 
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Préparé par Marianne CALLEMEYN 



Questions diverses Thèmes Perspectives 

2,3% 

13,4% 

31,7% 
29,1% 

6,2% 

17,3% 

Moins de 29
ans

de 30 à 59
ans

de 60 à 69
ans

de 70 à 79
ans

80 ans etplus Non
renseigné
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Nombre d’adhérents : 388 

Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 

Évolutions 
Répartition des âges 

388 

537 
588 

2020-2021 2019-2020 2018-2019



588 

151 

2289 

1251 

537 

98 

1946 

1360 

388 

63 

710 

1174 

Nbre d'adhérents Activités réalisées Nbre d'inscriptions Heures de formateurs

2018-2019 2019-2020 (6 mois) 2020-2021
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Ces chiffres ne prennent pas en compte les activités annulées 

* 

* 

Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 
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10 

7 

7 

17 

17 

25 

32 

7 

7 

2 

17 

14 

25 

34 

Communication

Intervenants

Gestion & administration

Diffusion informations

Accueil inscriptions

Accompagnement des activités

Programmation

2020-2021

2019-2020

Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 



37 

36 

37 

31 

Bénévoles Rémunérés

En nombre 

2019-2020

2020-2021
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Ce chiffre ne prend pas en compte les activités annulées 

253 

474 
534 

1261 

72 

304 343,5 

719,5 

Bénévoles Réglés par
C.E.A.

Réglés sur
factures

Total

2019-2020

2020-2021

En nombre d’heures 

* 

Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 
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Présenté par Sandrine JONATHAN 

Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 
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150 activités programmées 
 
63 activités maintenues 
 

dont 40 Visioconférences 
 

dont 8 en Partenariat 
et 2 expositions 

Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 



Art de vivre 26% 

Arts et pratiques 
artistiques 14% 

Civilisations et 
sociétés 11% 

Formation de base 
0% 

Histoire et 
patrimoine 2% 

Informatique 3% 

Langues 33% 

Lettres 5% 

Sciences et 
techniques 6% 

Répartition par rubriques 
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8/10/2020 Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 
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Présenté par Yvon CHARAT 

Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 
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8/10/2020 

• Promotion des activités et de l’UP : 
• 16 AFFICHES 

• 20 fiches « EN SAVOIR PLUS… »  et 2 flyers 

• Soit 17 documents « papier »  

• Animation du site internet   
• 41 articles d’actualités (lus en moyenne par 104 internautes) 

• 4043 utilisateurs  

• Facebook : 447 abonnés à notre page   

• Publication de 9 « Lettre UP » (Taux de lecture 46%) 

• Utilisation du logiciel de gestion : 
• Pour les envois de masse (Lettre UP, « Il reste de la place… », etc) 

• 66 % des destinataires ouvrent nos mails 

 
Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 
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Présenté par Jacques BACHELLERIE 
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Un déficit de 4 637 €,   

à cause de l‘annulation des activités suite au 

confinements et couvre-feux 

 

 

GRAND MERCI À NOS GÉNÉREUX ET 

SOLIDAIRES ADHÉRENTS 

Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 



• Jean DESPEYSSE 

• Michel DESSANDIER 

• Denis JULIEN 
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Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 
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Administratrice sortante 

• CHARBONNEAU André 
• DESSINGES Jean-Jacques 
• DESSINGES Pascale 
• GENDRE Marie-Claire 
• LEBAUPAIN Marie-Hélène 

 

Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 
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Présenté par Alain CHABOUD 
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• Projet associatif - PASSO 2016-2021 

Il a de nouveau été empêché. Le retour à un fonctionnement normal 
est impératif pour pouvoir mettre en œuvre les actions. 
 

• L’exploitation du nouveau logiciel de gestion - eBoo 

Au terme de la première année d’utilisation nous avons formulé des 
améliorations. Elles sont à partager avec 12 autres UP qui utilisent 
eBoo. 
 

• Faire revivre la Vie associative 

Elle nous a manqué depuis trop longtemps ! 

Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 
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Présenté par Sandrine JONATHAN 

Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 
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Les français et le changement 
ou 

Le langage et ses pouvoirs 

L’Amérique du nord : des nations  
autochtones à l'empire américain 
ou 

La mer, les océans  

1 

2 

Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 

Adopté en AG 

Adopté en AG 
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Adressez un mail à Sandrine : 
contact@upmontelimar.fr 

Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 
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Questions diverses Thèmes Perspectives Administrateurs Rapport financier Rapport activités Rapport moral 
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Consultez régulièrement notre site 
pour connaître les nouveautés 




